

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข 1295 ตอนควมคุม 0100 ตอน กกไม้แดง-เนินมะปราง ระหว่าง กม.20+075-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง
 กม.22+592 (เป็นช่วงๆ) รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	ฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจาก อุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ							
1	1.1 งาน CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	14,301.000	3.34	47,765.34	1.3036	4.35	62,266.89
2	1.2 งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	2,928.000	49.61	145,258.08	1.3036	64.67	189,358.43
3	1.3 งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,820.000	45.10	262,482.00	1.3036	58.79	342,171.53
4	1.4 งาน EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	6,060.000	120.12	727,927.20	1.3036	156.58	948,925.89
5	1.5 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	818.000	319.03	260,966.54	1.3036	415.88	340,195.98
6	1.6 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	709.000	375.03	265,896.27	1.3036	488.88	346,622.37
7	1.7 งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	600.000	439.56	263,736.00	1.3036	573.01	343,806.24
8	1.8 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	260.000	25.47	6,622.20	1.3036	33.20	8,632.69
9	1.9 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	9,510.000	9.71	92,342.10	1.3036	12.65	120,377.16

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

15 เมษายน 2563 11:19:07

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข 1295 ตอนควมคุม 0100 ตอน กกไม้แดง-เนินมะปราง ระหว่าง กม.20+075-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง
 กม.22+592 (เป็นช่วงๆ) รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 งาน TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	120.000	7.78	933.60	1.3036	10.14	1,217.04
11	1.11 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	120.000	165.36	19,843.20	1.3036	215.56	25,867.59
12	1.12 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	9,630.000	164.50	1,584,135.00	1.3036	214.44	2,065,078.38
13	1.13 งาน GABION , GAVANIZED 8 x 12 CM. MESH, SIZE 2 x 1 x 1 M.	กลอง	681.000	1,490.00	1,014,690.00	1.3036	1,942.36	1,322,749.88
14	1.14 งาน RENO MATTRESS SIZE 2.00 x 6.00 x 0.30 M.	กลอง	733.000	3,395.00	2,488,535.00	1.3036	4,425.72	3,244,054.22
15	1.15 งาน ROCK SIZE 15 - 25 CM.	ลบ.ม.	4,002.000	529.47	2,118,938.94	1.3036	690.21	2,762,248.80
16	1.16 งาน NON - WOVEN GEOTEXTILE ,WEIGHT 200 G./SQ.M. (MIN)	ตร.ม.	12,260.000	60.50	741,730.00	1.3036	78.86	966,919.22
17	1.17 งาน R.C.PIPE CULVERTS DIA 1.20 M. CLASS II	ม.	126.000	3,274.64	412,604.64	1.3036	4,268.82	537,871.40
18	1.18 งาน REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	16.000	5,965.15	95,442.40	1.3036	7,776.16	124,418.71

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

15 เมษายน 2563 11:19:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข 1295 ตอนควนคูม 0100 ตอน กกไม้แดง-เนินมะปราง ระหว่าง กม.20+075-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง
 กม.22+592 (เป็นช่วงๆ) รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 งาน CONCRETE SLAB 5 CM. THICK (FC' 180 KSC CUBE)	ตร.ม.	1,362.000	167.47	228,094.14	1.3036	218.31	297,343.52
20	1.20 งาน MORTAR RIPRAP	ตร.ม.	240.000	246.78	59,227.20	1.3036	321.70	77,208.57
21	1.21 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	370.000	299.80	110,926.00	1.3036	390.81	144,603.13
22	1.22 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	13,475.08	13,475.08	1.3036	17,566.11	17,566.11
							รวมราคากลาง	14,289,503.75

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

15 เมษายน 2563 11:19:07

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น ครั้งที่ 2

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ทางหลวงหมายเลข 1295 ตอนควนคูนม 0100 ตอน กกไม้แดง-เนินมะปราง ระหว่าง กม.20+075-

กม.22+592 (เป็นช่วงๆ) รวมปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

(จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรงค์ สุภัทรากุล

(จรงค์ สุภัทรากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว

(เสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล

(ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์ ชุ่มกลัด

(ศรัณย์ ชุ่มกลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ

15 เมษายน 2563